
 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Brescia 

 

  

www.cri.it                                                                  Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 
 Comitato di Brescia 

Via Bainsizza, 12 – 25128 - Brescia 
tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986 
Iscritto al n. 485 del registro provinciale delle organizzazioni di volontariato 

  

 

 

 

Delibera del Consiglio Direttivo 

N° 25 del 01/05/2021 

 

Oggetto: REINTEGRO VOLONTARIO CORPO MILITARE EZIO BETTONI 
 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 
dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 
183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana  

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 Maggio 2020 con il quale l’avvocato Francesco Rocca è 
stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Vista la proclamazione n. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale 
Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia; 

Visto il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari” e, in 
particolare, le disposizioni di cui all’allegato I relative al pagamento della quota da parte dei volontari del 
Corpo Militare Volontario (punto 5) 

Accertato il pagamento della quota associativa di € 10,00 

Il Consiglio direttivo, nella seduta del 01/05/2021 

D E L I B E R A 
 

Il reintegro del volontario Ezio Bettoni. 

L’Ufficio Soci del Comitato invierà copia della presente al Supporto GAIA per il reinserimento del volontario 
nel Gestionale GAIA.  

Brescia, 01/05/2021 


